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Sprawa nr  ZP/73/2024   

 

Łódź, dnia 07.06.2024 r.    

   

 

„Dostawy artykułów higienicznych (papieru toaletowego, ręczników papierowych, chusteczek 

higienicznych i dozowników) dla Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego 

w Łodzi” 

  

 

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia  

NUMER 2 

  

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

Zamawiający wyjaśnia co następuje:   

  

Pytanie Nr 1:  

Czy Zamawiający dopuści w post,. 73/2024 w pakiecie nr 1 poz nr 8 Ręcznik ZZ pakowany po 3000 listków w 

kartonie (20x150listków) z odpowiednim przeliczeniem. tj. 32000 kartonów po 3000 listków przy zachowaniu 

pozostałych parametrów? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Pytanie Nr 2:  

Czy zamawiający dopuści w postępowaniu 73/2024 w poz 1 pakiet 2 ręcznik składający się z dwóch warstw 

celulozy o szerokości listka 20,5cm, gramatura 42g/m2 i długości rolki 145m z odpowiednim przeliczeniem tj. 2697 

rolek wraz z pługiem, kompatybilny z dozownikiem Tork 551000 posiadanym przez Zamawiającego? 

  

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 3:  

Czy Zamawiający dopuści w post 73/2024 w pakiecie 2 poz 2 papier toaletowy wykonany z 2 warstw celulozy o 

gilzie 6 cm (która jest wyciągana w momencie zakładania) ilość odcinków 1055 i długości 190m z odpowiednim 

przeliczeniem tj 3032 rolki? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 
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Pytanie Nr 4:  

Czy zamawiający dopuści w postępowaniu 73/2024 w poz 1 pakiet 2 ręcznik składający się z dwóch warstw 

celulozy o szerokości listka 20,5cm, gramatura 42g/m2 i długości rolki 145m z odpowiednim przeliczeniem tj. 2980 

rolek wraz z pługiem, kompatybilny z dozownikiem Tork 551000 posiadanym przez Zamawiającego? 

 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 5:  

Czy Zamawiający dopuści w post 73/2024 w pakiecie 2 poz 2 papier toaletowy wykonany z 2 warstw celulozy o 

gilzie 6 cm (która jest wyciągana w momencie zakładania) ilość odcinków 1055 i długości 190m z odpowiednim 

przeliczeniem tj 3032 rolki kompatybilny z dozownikiem Tork 680000 posiadanym przez Zamawiającego? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Pytanie Nr 6:  

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu 73/2024 w pak 1 poz 4 dozownik do ręcznika ZZ o wysokości 28cm 

przy zachowaniu pozostałych parametrów? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 7:  

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu 73/2024 w pak 1 poz 7 ręcznik w roli z celulozy wysokiej jakości ręcznik 

o długości 59m z odpowiednim przeliczeniem tj. 48814 rolek z zachowaniem pozostałych parametrów? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

 

Udzielone odpowiedzi należy czytać łącznie z dokumentami zamówienia.   

 

 

 

 

 

                                                                                                       Sekretarz Komisji Przetargowej  

                                                                                                                 Marta Radziszewska 


